
Pokal Bezirk Karlsruhe 2018/19

Herren C 3 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ebert, Alfons, Feuerdornweg 33, 76149 Karlsruhe, Mobil: 0171/ 9781455 , Tel.: 0721/ 75 68 37, Alfons.Ebert@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 17:30 1 TV Mörsch SC Wettersbach II 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 17:30 1 TTG Spöck II TG Aue 1895 III 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

09.03.2019
09.03.2019

15:00
15:00

1
2

TTG Spöck II
TG Aue 1895 III

TV Mörsch
SC Wettersbach II

0:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Fr.
Di.

13.12.2018
14.01.2019
18.01.2019
19.02.2019

20:30 v
19:45 v
20:15 v
20:30 v

1
2
4
3

SG-Beiertheim/PS Karlsr. V
TSG Blankenloch II
TTV Friedrichstal II
TTG Spöck II

TG Aue 1895 III
SC Wettersbach II
TV Mörsch
TTC Weingarten III

3:4
1:4
1:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Di.
Mi.
Fr.

02.10.2018
19.10.2018
24.10.2018
06.11.2018
07.11.2018
09.11.2018

20:00 v
20:00 v
19:45 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v

3
4
2
6
1
5

TV Mörsch
TTC Karlsruhe-Neureut VII
TTC Weingarten III
TV Linkenheim
TTC Forchheim III
TV Malsch III

TTC Karlsruhe-Neureut VIII
SC Wettersbach II
DJK Ost Karlsruhe II
TSG Blankenloch II
TTG Spöck II
TTV Friedrichstal II

4:0
2:4
4:3
1:4
1:4
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TG Aue 1895 III
SG-Beiertheim/PS Karlsr. V

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.03.2024 07:29 | Seite 1 von 1


